UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  '+'L43 /76

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar, sem prejuízo de.suas atuais atribui

çOes, a Professora RAQUEL FIGUEIREDO ALESSANDRI TEIXEIRAparaexer

cer a função de Membro da Comissão Permanente de Concurso Vestibu

lar - COPEVE, a partir desta data.

BrasíTia,e2.1 de setembro de 1976.

Y1,0,»AnN,
JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZ4IDO

Reitor

c.c.: GRE- VRT- COPEVE-PES-LEL.
eac.

	Page 1